
ZARZĄDZENIE NR 152/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 237 oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. Zmian dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego numer 
FN.I.3111.514.2023 z dnia 31 lipca 2023 roku. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2023 rok” zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn. „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 
roku” i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Miasta 

i Gminy w Kazimierzy 
Wielkiej 

 
 

Łukasz Maderak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DA649A-F183-4510-A217-1807B39AE55E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 288 631,31 2 305 631,31

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 458,00 110 458,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 60 000,00

91 323 632,76 91 340 632,76

85228 17 000,00

17 000,00

Razem: 17 000,00

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

17 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 152/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DA649A-F183-4510-A217-1807B39AE55E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 036 357,31 7 053 357,31

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 374 434,00 391 434,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 067,00 101 067,00

105 173 632,76 105 190 632,76

85228 17 000,00

17 000,00

Razem: 17 000,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

Rozdział Zmiana

17 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 152/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DA649A-F183-4510-A217-1807B39AE55E. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 889 393,73

4010 13 700,00 13 700,00 13 700,00

4110 2 355,03 2 355,03 2 355,03

4120 254,80 254,80 254,80

4210 1 129,26 1 129,26 1 129,26

4430 871 954,64 871 954,64 871 954,64

750 75011 2010 187 996,00

4010 146 396,00 146 396,00 146 396,00

4040 11 000,00 11 000,00 11 000,00

4110 26 600,00 26 600,00 26 600,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00

751 75101 2010 3 317,00

4010 2 600,00 2 600,00 2 600,00

4110 447,00 447,00 447,00

4120 64,00 64,00 64,00

4210 206,00 206,00 206,00

Wydatki bieżące

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go

Wydatki
majątkow

e

Dział

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w  2023 roku

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na rzecz
osób fizycznych

Wydatki
na

programy
finansowa

ne z
udziałem
środków,
o których
mowa w

art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki
na 2023 r.

z tego:

z tego:

w  złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 152/2023

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 31 lipca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DA649A-F183-4510-A217-1807B39AE55E. Podpisany Strona 1



801 80153 2010 125 973,00

2820 7 701,45 7 701,45 7 701,45

3260 117 100,55 117 100,55 117 100,55

4210 1 171,00 1 171,00 1 171,00

851 85195 2010 60,00

4010 60,00 60,00 60,00

852 85219 2010 110 807,31

3110 108 846,68 108 846,68 108 846,68

4010 1 960,63 1 960,63 1 960,63

852 85228 2010 60 000,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00

855 85502 2010 7 326 343,00

2060 6 000,00

3110 6 560 373,00 6 560 373,00 6 560 373,00

4010 215 400,00 215 400,00 215 400,00

4110 555 000,00 555 000,00 555 000,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4300 570,00 570,00 570,00

855 85503 2010 2 695,00

4010 2 695,00 2 695,00 2 695,00

855 85513 2010 236 317,00

4130 236 317,00 236 317,00 236 317,00

8 948 902,04 8 948 902,04 8 948 902,04 1 043 532,46 239 393,26 7 701,45 7 658 274,87Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4DA649A-F183-4510-A217-1807B39AE55E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



